Veículo em bom estado, com rasgo no tecido do banco. 

Quilometragem em 77.180. 

ÔNUS: Não há ônus. 

VALOR DA AVALIAÇÃO DO BEM IMÓVEL: R$ 9.000,00 (nove mil reais) para 

mar/2025 (conf.fls. 64). 

VALOR DA AVALIAÇÃO ATUALIZADA DO BEM IMÓVEL: R$ 9.369,16 (nove 

mil, trezentos e sessenta e nove reais e dezesseis centavos) para mar/2026. 

DÉBITOS: A hasta/leilão será precedida pelas regras contidas no artigo 130, parágrafo único, 

do Código Tributário Nacional (Art. 130. Os créditos tributários relativos a impostos cujo 

fato gerador seja a propriedade, o domínio útil ou a posse de bens imóveis, e bem assim os